- Jakob El. Holmius*, Oratio in proverbium: heroum filii noxae, Ab. 1655.
- Andreas A. Hornaeus*, Oratio de invidia et iracundia, Ab. 1645.
- Georgius Joh. Hornick*, Oratio de philadelphia, Dorpat 1642.
- Martinus Joh. Hornick*, Oratio de civitate, Dorpat 1642.
- Henrik Joh. Hourenius*, Oratio de legum utilitate, Ab. 1650.
- Elias Hult*, Oratio de Sudermannia, Ab. 1661.
- Petrus Laur. Hygridius*, Oratio de ebrietate fugienda, Ab. 1660.
- Jacobus Simonis*, Oratio de Arbogia, Ab. 1659.
- Abraham Ab. Ikalensis*, Jesuxen Christuxen kärsimisen historia, Åbo 1659.
- Johannes Svenonis*, Oratiuncula de bonarum litterarum diligentia, Ab. 1646.
- Anders Julinus*, Oratio de obedientia, Ab. 1654.
- Erik Anders Julinus*, Oratio de pietatis studio, Ab. 1654.
- Mikael J. Jurvelius*, Oratio de superbia fugienda, Ab. 1645.
- Erik J. Justander*, Ultima justa Christinae Catharinae Stenbock, comitis Petri Brahe conjugis, Ab. 1651. "Trilingue epos", äfven på Finska och Svenska.
- Epitaphium se on haudan ylitzen kirjoitus Christina Staphanin tyttäreille, B. Sim. Judii puolisolle, Åbo 1652.
- Henrik J. Jägerhorn*, Oratio metrica de duce belli, Ab. 1661.
- Katechismus eli se Christilinen oppi meiden uskom päe kappalegista*, Stockholm 1644. Hel och hållen tryckt med Slavonska bokstäfver.
- Axel Kempe*, Oratio de ardua et difficultatis plena eruditionis consecutione, Ab. 1643.
- Svecia triumphans, sive votivae gratulationes dominae Christinae reginae, Stockholm 1650. (*F. V. Pipping*, de bibliothecariis pag. 78.)
- Bibliotheca academiae Aboensis, sive Elenchus librorum etc. Ab. 1655. Katalog öfver univ. bibliotekets böcker.
- Philosophia moralis sive Ethica, Ab. 1656, nya upplagor 1662 och 1673.
- Disputationes ethicae, Ab. 1655. häft. 1—7.
- Disputationes politicae, part. 1—15, Ab. 1655—67. Inalles 50 häften disp. åren 1648—74.
- Politica, Ab. 1664.
- Laurentius Kempe*, Declamatiuncula de Christi cruciatibus, Ab. 1646.

- Erik P. Ketarenius*, Oratio de temporis usu et abusu, Ab. 1643.
- Simon Kexlerus*, disp. synod. de Deo et trinitate, Ab. 1648.
- Arithmetica geodaetica et astronomica, disp., Ab. 1649.
- Trigonometriae liber 1—3, disp. Ab. 1649.
- Arithmetica triplex nec non Geometria triplex, Ab. 1658.
- Tractatus brevis de tempore seu Computus, Ab. 1661.
- Cosmographia et gnomonica, Ab. 1664.
- Arithmetica vulgaris contracta cum Logistica, Ab. 1666.
- Almanach för året 1650, Åbo 1649.
- Universa mathesis, på Svenska, handskrift. Inalles utgifvit 25 häften disp. åren 1643—61. (*J. Bilmark*, de professoribus ac. Ab. pag. 41).
- Magnus Ben. Kieselius*, Oratio de fama, Ab. 1656.
- Petrus O. Kindius*, Oratio de quotidiano conscientiae examine, Ab. 1647.
- Johan L. Kiällman*, Oratio panegyrica ad Joh. Terserum, Ab. 1660.
- Abraham Kollanius*, Svenska lagböcker öfversatta till Finskan, handskrift.
- Erik Kolmodin*, Genesis aetherea, eller Jesu Christi födelse uthi en enfaldigh comoedia fattat, Åbo 1659. Med företal eller approbation å theol. fakultetens vägnar af E. Svenonius.
- Krigsarticlar, såsom the aff kon. Gustavo Adolpho förbättrade äre, nu således afftolkat at Finsken ex diametro emoot Svenskan satt är, aff Harttviik Henr. Speitz, Stockholm 1642, 12 ark.
- Anders Krook* (Gyllenkrok), Oratio de cardinali virtute justitia, Upsala 1643.
- Benjamin S. Krook*, Oratio Graecae linguae elogia exhibens, Dorpat 1652.
- Klagopredikan öfver kon. Carl X, Åbo 1660.
- Likpredikan öfver Johan Svenander, hållen i Nöteborg, Åbo 1663.
- Anders G. Kyander*, Sorgetankar öfver kon. Karl Gustafs hädanfärd, Åbo 1660.
- Predikan på prestmöte uthi Vijborg 1662, Åbo 1663.
- Barthold Lachmannus*, Oratio de magistratu politico, Ab. 1649.
- Oratio gratulatoria ad baronem Conradum Gyllenstjerna, Stockholm 1667.
- Panegyris Carolo Gustavo dicta, Wiburgi habita, Ab. 1657.